
 
UCHWAŁA NR IX/62/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 11 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 4.500,00 zł w tym: 

Dział 756 rozdział 75615 §  0910 o kwotę 500,00 zł, 

„ 756 „ 75616 §  0910 „ 4 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 239.720,32 zł w tym: 

Dział 600 rozdział 60004 §  0690 o kwotę 202,00 zł, 

„ 700 „ 70005 §  0770 „ 200 000,00 zł, 

„ 756 „ 75615 §  0690 „ 500,00 zł, 

„ 756 „ 75616 §  0360 „ 8 000,00 zł, 

„ 756 „ 75616 §  0690 „ 4 000,00 zł, 

„ 756 „ 75618 §  0490 „ 2 000,00 zł, 

„ 758 „ 75801 §  2920 „ 5 000,00 zł, 

„ 758 „ 75814 §  0920 „ 1 500,00 zł, 

„ 758 „ 75814 §  2030 „ 11 656,57 zł, 

„ 758 „ 75814 §  6330 „ 3 461,75 zł, 

„ 921 „ 92116 §  2710 „ 3 000,00 zł, 

„ 921 „ 92195 §  0960 „ 400,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 36.500,00 zł w tym: 

1. Zadania własnego kwotę: 16.000,00 zł z tego 

Dział 600 rozdział 60016 §  4270 o kwotę 10 000,00 zł, 

„ 700 „ 70005 §  4300 „ 6 000,00 zł. 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę: 20.500,00 zł, z tego 

Dział 600 rozdział 60014 §  6620 o kwotę 20 500,00 zł, 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 271.720,32 zł w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 §  6050 o kwotę 13 600,00 zł, 

„ 600 „ 60016 §  6060 „ 8 000,00 zł, 

„ 700 „ 70005 §  4260 „ 6 000,00 zł, 

„ 758 „ 75818 §  4810RO „ 18 220,32 zł, 

„ 758 „ 75818 §  6800 „ 220 500,00 zł, 

„ 801 „ 80195 §  4210 „ 5 000,00 zł, 

„ 921 „ 92195 §  4300 „ 400,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 3526



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jerzy Domaradzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3526


		2015-09-17T08:35:49+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




